



## CV - Fredrik Bergström

Ekonomie Doktor  
VD FB Strategi AB  
([www.wikinarium.se](http://www.wikinarium.se))



10 juni 2024

---

Fredrik Bergström är ekonomie doktor i nationalekonomi från Handelshögskolan i Stockholm (1998) samt även gått en Leadership Education utbildning på McGill University i Montreal. Han har varit vd för Handels Utredningsinstitut (2001-08) och 2008-22 affärsområdeschef för WSP Advisory.

Från 1 december 2022 driver Fredrik egen verksamhet inom ramen för FB Strategi AB (se [www.wikinarium.se](http://www.wikinarium.se) för mer info). Företaget arbetar med analys, forskning och utredning, strategi och rådgivning, verksamhetsutveckling och kunskapskommunikation. Många av uppdragen är i gränslandet mellan politik och samhällsutveckling. Fredrik har även en deltidstjänst som forskare på Lunds Tekniska Högskola och avdelningen för Fastighetsvetenskap (2023- ).

Fredrik är en av landets ledande samhällsrådgivare och analytiker och har som chef för en av Nordens ledande näringslivs- och samhällsrådgivningsverksamheter kommit att arbeta med frågor kopplat till infrastrukturens roll och utveckling, stads- och fastighetsutveckling, utveckling av stadsdelscentrum, regional utveckling, konjunkturanalys och näringslivs- och samhällsutveckling i bred bemärkelse. Fredrik är även en uppskattad föreläsare och modererar även ett stort antal seminarier och strategiska möten årligen. Fredrik har även vid ett flertal tillfällen föreläst på Lunds Universitet.

Fredrik är, medlem i Svenska Stadskärnors forskningsråd, samt sitter i Högskolan Kristianstads styrelse. Fredrik är även ordförande i InfraSweden (ett Vinnovafinansierat forskningsprogram med fokus på infrastruktur). Under hela sin karriär har Fredrik strävat efter att arbeta nära forskningen för att kunna bidra med bästa möjliga beslutsunderlag åt uppdragsgivare.

Fredrik har varit ansvarig för affärsområdet WSP Advisory sedan 2008. Affärsområdet har ca 230+ kvalificerade utredare och rådgivare och tar fram beslutsunderlag till många av samhällets stora samhällsutvecklingsprojekt. Marknaden är primärt Sverige och övriga Norden. WSP Advisory är en av Nordens största och ledande verksamheter inom sitt segment. Kunder är ofta myndigheter, regioner, kommuner och privata näringslivet. Fredrik har suttit med i WSP Sveriges ledningsgrupp samt varit en del av WSPs Global Advisory Network. I sin roll som chef har Fredrik arbetat med bl a verksamhetsutveckling, strategiskt arbete, varumärkesarbete samt förvärv och integration av verksamheter.